nuinfdjaft mit mehreren £rjbifa)öfen unb ©ijc&öfen, erteilen ju ©un=

ften ber ^ßfarrfira^e gu Hagnau einen Slblafe oon 40 Sagen, mit 3*or--

befjalt ber Söeftätigung be8 $)iöcejan*33iia)ofeö oon <£onftatt|.

Univerais Christi ßdelibus presenies litteras inspeciuria:

Miseratione divina fratrea Yanardua Aotiochenus patriarcha, Raymundas
Adrianopolitanus ,

Roatagnua Ncopatcn Archiepiacopi
;

Symon Parmenais,

Bercngariua Christopolinua, Guillermus
||

Puteolanus, Nicolaua Argolicen., Egi-

dius Andrinopolens., Guillcmua ad partes Tartarorum, Guillermus Nitiensis,

Orlandua Domenensis, Petrus Narnienaia Episcopi salutem in domino: Pia

matcr ecelesia de animarum salute sollicita devotionem fidelium per quedam

munera apiritualia, remissionea videlicet et indulgcntiaa invitare conauevit ad

dobiti ||
famulatu8 honorem deo et aacris edibus impendendum, ut quanto

crebriua et devotiua illuc confluerit chriatianua, aaaidiua 8alvatoria gratiam

preeibua implorando, || tanto celeriua delictorum auorum veniam et gaudia

consequantur eterna. Cupientea igitur. ut ecelesia parrochialia in Hagenowe

Conatantienaia dioecesia ü congruia honoribus frequentetur et a Christi fideli-

bus iugiter veneretur, omnibua vere penitentibua et confeasia, qui ad ipaam

eccleaiam in festivitatibua infra acriptis, videlicet Nativitatia domini noatri Jeau

Christi Circumciaionia ,
Epyphanie ,

Paraacevea , Reaurrectionia , Aacenaionia

domini et Pentbecoatea, In omnibua et aingulia feativitatibua beate Marie Vir-

ginia, beatorum Petri et Pauli et omnium aliorum Apoatolorum et Euuange-

liatartim, Inventionia et Exaltationia aanete Crucia, Michaelia Archangeli, Jo-

hannia Baptiate ,
Nicolai, Martini, Marie Magdalene, Katharine, Lucio, in com-

memoratione omnium sanctorum et in dedicatione ipeiua ecclesiae ac per octauns

predictarum feativitatum , causa devotionis, peregrinationia vel orationia ac-

ceaaerint, aut qui ad fabricam, luminaria, ornamenta et alia dictae ecclesiae

neceaaaria manus porrexerint adiutrices ucl qui in extremis laborantes dictae

i %u\ eine nadj ftraucnfetb getiebtete Anfrage, ob in bem bortigen Ganton«*

artfcib »orirt bie Urfunben be« aufgebotenen Äloflcr« Wmflerlingen anfbewabrt fmb,

Wtfunbtn ober Kcten Aber bie (Siflvroceffion fid) befinben , erfolgte bon bem #rn.

GontonöbiHiotbefor $u*if»fef bie gefällige ÜWittbcitung, bafe biejj nidjt ber friu* fei.

»rebiu. IX. 24
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ecclesiae quicquam suarum logauerint facultatum scu qui corpori Christi et oleo